פעלנו על בסיס ערכי השירות - קלות, שקיפות ורגישות, שנקבעו על ידי הנהלת העירייה, תוך חתירה
מתמדת להעלאת רמת השירות בטיפול בפניות.

אנו נמשיך לפעול לעידוד הקשר בערוצים הדיגיטלים עם הפונים ולצד זה נאפשר לפנות אלינו בכול

ערוצי הקשר השונים תוך התמדה לשיפור והעלאת רמת השירות.

יולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח - 2008.

ב

החוק הסדיר לראשונה את תהליך הטיפול בתלונות הציבור ברשויות המקומיות ונתן סמכויות
מתאימות לממונה לצורך ביצוע תפקידו. פרק נפרד בנושא תלונות יוצג כחלק מהדוח.

אנו נמשיך לשקוד, להשתפר ולהתייעל ולהצעיד את היחידה לפניות הציבור לרמת שירות איכותית

ומקצועית באמצעות שילוב של טכנולוגיה ושל פיתוח ההון האנושי המטפל בשירות.

המערכת הינה בקדמת הטכנולוגיה ואנו ממשיכים
ומפתחים אותה על פי הצרכים הנדרשים, במטרה להמשיך ולהעלות את רמת השירות בטיפול

בפניות הציבור.

מנהלת היחידה מונתה לממונה על תלונות הציבור ביולי 2008, והתלונות מטופלות מתוקף חוק
הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח- 2008.

בהר כי כל תלונה היא פנייה אך לא כל פנייה היא תלונה, ועל כן תכלול ההגדרה ל"פניות" גם את

ו

י

תלונות הציבור וההגדרה ל"תלונות" תתייחס לתלונות בלבד.

היחידה לפניות הציבור מטפלת בלקוחות חוץ (תושבים, בעלי עסקים, אורחים) ובלקוחות פנים

ממונה על תלונות הציבור

יולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח-2008

ב

החוק ממסד את מעמד הממונה על תלונות הציבור כבעל תפקיד עצמאי ובעל סמכויות הכפופות

לחוק.

במסגרת חוק זה פועל הממונה על תלונות הציבור לטיפול בכל תלונה על הרשות המקומית
ומוסדותיה - על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד ברשות המקומית, וכן על גוף עירוני

מבוקר, על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד בו.

חניה פרטית - בטח שלא על ידי מוקד 106, אני תוהה מדוע נציג עיריית תל אביב מאגף החנייה
התקשר אלי, כיצד הוא איתר את מספר הטלפון שלי? ומדוע הוא מאיים עלי בהפעלת סמכות אכיפה

בחנייה בשטח פרטי - שכאמור אינה נאכפת על ידי עיריית תל אביב.
הגישה למאגרי המידע של עיריית תל אביב, שלפי תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-

2017 הם מאגרי מידע שחלה עליהם רמת האבטחה הגבוהה, ניתנת לעובדי עיריית תל אביב לביצוע
עבודתם בלבד ובטח שלא לשימוש אישי של עובדיה.

אני רואה את הנושא בחומרה רבה ואבקש לקבל את התייחסותכם בהקדם"

תלונה מוצדקת - סמנכ"ל למשאבי אנוש ולמינהל טיפל באירוע כנדרש בנוהל טיפול בתלונות על

עבירות משמעת.